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                	                            Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom wraz ze sprawdzonymi partnerami finansowymi przygotowaliśmy specjalną ofertę, która umożliwi finansowanie naszych produktów. Staramy się zawsze podchodzić do każdego klienta indywidualnie, tak aby wyprzedzać konkurencję.

Leasing finansowy i leasing operacyjny

Przygotowaliśmy dla Państwa ofertę leasingu finansowego oraz leasingu operacyjnego. Wyjaśnimy działania obu form finansowania i pomożemy wybrać tą najbardziej odpowiednią dla Państwa firmy. Doradzimy co warto leasingować i na jak długi okres.

Wynajem maszyn

Wielu naszych klientów jest zainteresowanych jedynie wynajmem maszyn. Takie rozwiązania sprawdzają się przy czasowych zleceniach. Proponujemy wynajem krótkoterminowy lub długoterminowy - okres wynajmu jest uzależniony od potrzeb klienta.

Pożyczki komercyjne

Rosnące koszty utrzymania działalności często wymagają wspomagania się kredytami i pożyczkami. Rozumiemy to i dlatego nasza oferta obejmuje również pożyczki komercyjne - na dowolnie wskazany cel.

Pożyczki pomostowe

Proponujemy również finansowanie z pomocą pożyczek pomostowych zaciąganych pod Fundusz ze środków Unii Europejskiej.

Co nas wyróżnia spośród innych?

Zdajemy sobie sprawę z tego, że z roku na rok na rynku pojawia się coraz więcej producentów podejmujących podobną do nas działalność. Dlatego staramy się być najlepsi. Nasza oferta wyróżnia się głównie:

	elastycznym podejściem do czasu pracy,
	wygodnymi dla klienta harmonogramami prac.
	minimalne formalności, podstawowe dokumenty,
	jasno określone warunki umowy,
	szeroki asortyment maszyn.


Jeżeli na naszej stronie nie znaleźli Państwo wszystkich potrzebnych informacji to wówczas zapraszamy do kontaktu mailowego lub telefonicznego.
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Wykonanie: Paweł Zmorzyński


Informacje kontaktowe

Zbigniew Załęski

 
Poświętne 5, 06-213 Sypniewo

 
tel: 660 773 269

e-mail: agroplaza@wp.pl
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